

Utvalgsmøte - referat

Til stede: Kjersti Austdal, Live Skarvang, Erlend des Bouvrie, Annette Gauslå, John Sørland og Nikol Konstante.
Forfall: Attia Mirza og Aleksander Danielsen.
Møtegruppe: Oslo kommunale foreldreutvalg - utvalget
Dato: 10.10.23
Tid: 18:30 – 20:30
Sted: Teams

Referent: Marianne

Oppdateringssaker

Sak 1: Gjennomgang av dagsorden og innkalling
Dette ble godkjent.

Sak 2: Ny ressurs i Oslo KFU

En foresatt fra skolegruppe 3 er invitert med i dagens møte, fordi hun ønsker å bidra inn i Oslo KFU. Styret, ansatt og vedkommende presenterte seg selv og bakgrunnen for sine engasjement.

Kommende møter:

30.10.23, dialogmøte UDE

02.11.23, kurs i FAU-arbeid

Diskusjonssaker

Sak 3: Skolegruppemøter, høsten 2023

Nestleder orienterte om hva skolegruppemøter er og bakgrunnen for høstens møter i oktober. Saken ble også diskutert på styremøtet i forkant av utvalgsmøtet. Dette ble referert: «Det er møter i hver enkelt skolegruppe de to neste ukene. Vertsskolene er positive, mens områdedirektørene kan ikke delta. De ansvarlige for møtene har vært i kontakt med forebyggende enhet hos politiet og helsesykepleier i skolegruppene. Invitasjon ble sendt ut 26.09.23 og agenda ble sendt ut 10.10.23 til alle FAU-kontaktene våre og til alle rektorer i byen. Det legges jevnlig ut små poster på Facebook, fra medio september og frem til siste skolegruppemøte».

- Kan etater og andre innleggsholdere fremme sitt budskap digitalt? Slik at innleggene kan holdes på skolegruppemøtene, dersom de ikke har mulighet til å delta fysisk.
- Når er det tenkt å starte med forarbeid til skolegrupper i 2024?

Sak 4: Kurs i FAU-arbeid

Saken ble diskutert på styremøtet i forkant av utvalgsmøtet. Dette ble referert: «Kort gjennomgang av status på planleggingen: mat bestilles, brosjyren jobbes med, se ellers utsendt epost fra nestleder 11. september om gruppearbeid til kurset.

Det er kommet innspill fra nestleder om arbeidsoppgavene til Oslo KFU, som kan kortes ned til en liten folder. Folderen kan deles ut på innføringskurset, skolegruppemøter og andre steder Oslo KFU deltar. Ansatt kan utforme et forslag til folder».

Sak 5: FK2024 – status og idémýldring

Nestleder orienterte om hva Foreldrekonferansen er. FK2024 blir onsdag 13.03.24.

Styreleder har avklart og booket møtesal hos UDE på Helsefy, samt bestilling av suppe/kake/frukt og drikke. Utdanningsdirektøren har bekreftet at hun kan komme den datoen, byråd for oppvekst og kunnskap er enda ikke avklart etter valget. Forslag til temaer, som kan være interessant for FAU-ere, andre foresatte, skoleledere og skolebyråkrater: segregering i Osloskolen, Ipad/skjermer i skolen/SoMe, rusproblematikk i skolen. Psykisk helse kan sees i sammenheng med både skjermbruk/SoMe og rus.

Diskusjon rundt hovedtema, valgte skjerm i skolen. Hva sier LK20 om digitale læringsflater, forskerperspektiv om hva skjerm i skolen er, påvirker/fremmer læring, skjerm i livet påvirker alt rundt barn og unge i hverdagen. Ønskelig å få med elevstemmen i konferansen. Ruskonsulent kan kanskje også være aktuelt? Er det mulig å få til et musikalsk innslag som tidligere år? Viktig å holde tematikken så bredt som mulig. Med dette som utgangspunkt, kan vi på kommende utvalgsmøte jobbe med arbeidstittel samt å formulere målsettinger. Tittelen kan spille på ved å fremme positive sider ved skjerm i skolen, for det vil kunne gi foresatte hjelp til å være en støtte for sine barn. Digitalisering, i betydningen av at elevene logger seg inn på utallige plattformer for å nå digitale læremidler.

Nestleder lager et arbeidsdokument med forslag til 'veier videre'. Alle innspill er fortsatt velkommen, sett opp mot hovedtemaet. Det vil bli satt opp et dokument med samskrivingsdokument, enten i OneDrive eller Google.

Sak 6: KFU-info for november

Forslaget til innhold ble sendt ut med agendaen. Dette ble godkjent.

Sak 7: Mobilfri skole

Oslo KFU har fått henvendelse om det finnes oversikt over mobilfrie skoler, hvordan skolene oppbevarer mobilene hvis de har mobilfri og om Oslo KFU kan samarbeide med UDE om å innhente data på området. Forslag om at saken tas med til dialogmøtet med UDE i slutten av oktober, for å høre noe om best praksis i byen. Dette kan være verdifulle innspill til skoler/FAU-er som ikke har det. Mobiler i skolen kan jo også være et mulig tema på et skolegruppemøte.



Eventuelt

Innspill: reklame i skolen. Styret tar saken med til dialogmøtet med UDE i slutten av oktober.

Neste utvalgsmøte 07.11.23 kl 18:30 på Teams.

Møtet ble hevet 20:07.